
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

1 

346 

7 

21 

243 

456 

231 

9 

16 

38 

Nome 

TRAGNI RYAN 

BROGGINI ANDREA 

MERIGHI FEDERICO 

MARCHETTI ALESSANDRO 

ALGEGHIERI ANDREA 

BARALDI NICOLAS 

EDEN GIADA 

SPONGA LORIS 

SIMONE PIETRO 

COPPI ALESSANDRO 

Classe N a z io n e  Motoclub Tempo Totale 

11:56.725 

12:40.216 

12:56.555 

13:11.195 

13:39.512 

15:02.351 

12:44.416 

13:53.920 

10:45.451 

T e m p o  M ig li o r e  

1:39.033 

1:43.434 

1:40.947 

1:44.764 

1:49.321 

1:50.755 

2:00.254 

2:10.751 

1:43.230 

Diff 

43.491 

59.830 

1:14.470 

1:42.787 

3:05.626 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Punti 

40 

39 

38 

37 

36 

35 

34 

33 

32 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

43.491 

Velocità  Media 

35,160 

Miglior tempo sul giro 

1:39.033 

Velocità Migliore 

36,352 

Giro Migliore di 

1 - TRAGNI RYAN 
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GARA AGRICOLA MINICROSS 

65 MINI 

GARA 2^MANCHE GR B 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:57:06 

Caronno Varesino 1,000 km 

01/09/2019 16:00 


